47:1 	Cónselhà Municipal clOs Direitos da Criança„e
CNPJ: 18.885.317/0001-18

Agência: 1806-6 Conta corrente: 28925-6 Banco do Brasil - Mozarlandia-GO

+41,

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 004/2025

0 Presidente do Concelho municipal dos Direitos da Criança e do

Actlescente - CMDCA de Mozarlándia -  Go  Cleby Silveira Alve?s Pinto, convoca nos

termos do Regimento Interno do CMDCA em seu  art.  50  e da Lei Complementar

n°687/2013 no  art.  13° no inciso VII, todos os conselheiros do CMDCA a estarem

presentes na Reunião Extraordinária que ocorrerá no dia 04 de junho de 2025 As

13:30h00 min, na Casa dos Conselhos Municipal de Mozarlândia, Rua Governador

Valadares QD 63 Setor Barcos.

PAUTAS:

1. Apreciação do Regimento Interno do CMDCA

2. Apreciação do Projeto do APAE

3. Outros assuntos pertinentes

Na oportunidade registro o meu reconhecimento pelo apoio e por esta grande

parceria junto ao Município de Mozarlândia, oportunizando a oferta de atendimento

aos jovens do nosso município.

Sem mais, reitero os meus votos de elevada estima e consideração,

Atenciosamente,

Mozarlandia, 02 de junho de 2025

Cleby Silveira Alves Pinto

PRESIDENTE DO CMDCA

Document.)  assinado  digitalmen  te

-11!1. CLEW SILWIRA  ALVES  PINTO
DMZ CW06/202509:0239-0300
Veritique em https://validari  ti.gov.br

Conselho Municipal dos Direitos

CMDCA
da Criança e do Adolescente
CNPJ: 18.885_317/0001-18

Cmdca.mozangoagmail.com

111191145  4.1}101.1•1....wathitAsm

11.10.!/1111 AMMA CIO

	Page 1